

Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS

Borresøvej 9, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 31 88 54 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Marie Seier-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS Borresøvej 9, 1. th. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 88 54 93
	Stiftet: 17. december 2008
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Seier-Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive tandlægevirksomhed i interessentskabet Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har naturligtvis været præget af Covid-19 pandemien og den generelle nedlukning af Danmark i marts 2020. For selskabet har det betydet nedgang i omsætningen og hjemsendelse af medarbejdere. Årets resultat er derfor lavere end forventet, men opvejes dog delvist af modtagne kompensationer fra de danske støtteordninger jf. også note 1.

For det kommende regnskabsår er det ledelsens vurdering, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Herudover har der ikke været nogle usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	45.341	-23.055
2 Personaleomkostninger	-592.378	-582.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	45.600	-92.697
Driftsresultat	-501.437	-698.628
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	914.146	1.201.842
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.314	-4.103
Resultat før skat	406.395	499.111
Skat af årets resultat	-90.063	-109.898
Årets resultat	316.332	389.213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-52.945	-78.744
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	244.277	342.957
Disponeret i alt	316.332	389.213

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	120.000	160.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>261.727</u>	<u>35.128</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.727</u>	<u>195.128</u>
7	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>52.945</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>52.945</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>381.727</u>	<u>248.073</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Udsudte skatteaktiver	87.537	110.742
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>33.142</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.679</u>	<u>110.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>489.294</u>	<u>455.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>634.973</u>	<u>590.767</u>
	Aktiver i alt	<u>1.016.700</u>	<u>838.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	52.945
Overført resultat	640.851	396.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Egenkapital i alt	<u>890.851</u>	<u>699.519</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	63.068
Anden gæld	125.849	76.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.849	139.321
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.849</u>	<u>139.321</u>
Passiver i alt	<u>1.016.700</u>	<u>838.840</u>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	131.689	53.617	125.000	435.306
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	-78.744	342.957	125.000	389.213
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	52.945	396.574	125.000	699.519
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	-52.945	244.277	125.000	316.332
	125.000	0	640.851	125.000	890.851

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Kompensationer for Covid-19 støtteordninger	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	511.376	503.337
Pensioner	75.606	74.302
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.988	1.829
	<u>592.378</u>	<u>582.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.314	4.103
	<u>6.314</u>	<u>4.103</u>

Noter

4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	850.000	850.000
Kostpris 31. december 2020	850.000	850.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-850.000	-850.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-850.000	-850.000

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2020	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-440.000	-400.000
Årets af-/nedskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-480.000	-440.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	120.000	160.000

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.148.456	1.148.456
Tilgang i årets løb	286.824	0
Afgang i årets løb	-351.305	0
Kostpris 31. december 2020	1.083.975	1.148.456
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.113.328	-1.060.632
Årets af-/nedskrivninger	-25.096	-52.696
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	316.176	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-822.248	-1.113.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	261.727	35.128

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivning primo 1. januar 2020	52.945	131.689
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	914.146	1.201.842
Årets hævnninger	-972.409	-1.280.586
Andre kapitalbevægelser	5.318	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>52.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>52.945</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der deponeret et ejerpantebrev stort kr. 500.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 120.000.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via Tandlægerne Grønvald, Errboe og Seier I/S indgået lejeaftale om leje af lokaler med en uopsigelighed på 6 måneder. Den årlige huslejeforpligtelse andrager t.kr. 40.

Selskabet hæfter solidarisk for alt gæld i Tandlægerne Grønvald, Errboe og Seier I/S
